事 務 連 絡

令和２年７月６日

組合員 様

公立学校共済組合神奈川支部

「令和２年度 割引人間ドック等ご案内」に係る健診機関の

予約電話番号の変更について

 日頃より、共済事業においてご協力いただきありがとうございます。

 さて、標記の件について、下記のとおり変更となりますので、ご承知おきいた

だきますようよろしくお願いします。

記

       「令和２年度 割引人間ドック等ご案内」

 〇 ＪＡ健康管理センターさがみはら

 （変更後）

   電話番号：（０４６）２２９－７１１５

   ※「ＪＡ健康管理センターあつぎ」において予約受付を行います。

 （変更前）

   電話番号：（０４６）７７２－３２９６

問合せ先

健康福利グループ 小澤、木村

電話 (045)210-8170